[image: image1.png]

«Новый Бор» сикт овмодчоминса                                                     Глава сельского поселения

юралысь                                              «Новый Бор»
                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                    Ш У ö М
от 16 декабря 2013 года № 12/127
пст. Новый Бор Республика Коми
О        внесении            изменений        в
постановление         главы      сельского поселения   «Новый  Бор»  от  10  марта 2011г.     №   03/14    «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения «Новый Бор»
       На основании личных заявлений Торопова В.И.,  Семенова П.П.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление главы сельского поселения «Новый Бор» от 10 марта 2011 г. № 03/14 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения «Новый Бор» следующие изменения:

-приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста  администрации сельского поселения «Новый Бор» Артееву Н.А.

3. Данное постановление подлежит обнародованию.
Глава администрации –

Глава сельского поселения «Новый Бор»                                      Г.Г. Идамкин

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы  сельского
 поселения «Новый Бор»

от 16 декабря  2013 г. № 12/127
(приложение № 2)

 Реестр

добровольных пожарных добровольной пожарной охраны
сельского поселения «Новый Бор»

	№

п/п
	Ф.И.О. добровольного пожарного
	Основной документ, удостоверяющий личность гражданина РФ
	Место жительства (регистрации),телефон
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон
	Дата и основание регистрации в Реестре
	Дата и основание исключения из Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Филиппов

Олег

Григорьевич,

начальник ДПО

	Паспорт 8708 №

300713 ТП УФМС России по РК в Усть-Цилемском районе от

17.06.2008 г.
	РК, Усть-Цилемский район, пст. Медвежка, пер.Речной,

д. 7, кв.2

93-443
	Не занят

93-443

89121092831
	13.12.

2010 год

личное заявление

	2.
	Кисляков

Александр

Андреевич
	Паспорт 8702 №449545 ОВД

Усть-Цилемского района РК от

23.05.2002 г.
	РК, Усть-Цилемский район, пст. Медвежка, ул.

Хуторская,

д. 9, кв.4
	МБОУ «МНШДС»

кочегар

93-429

89121452987
	13.12.

2010 год

личное заявление

	3.

	Керимов

Владимир

Абдулович
	Паспорт 8703 №725862 ОВД

Усть-Цилемского района РК от

10.04.2003 г.
	РК, Усть-Цилемский район, пст. Медвежка, ул. Хуторская,

д. 7, кв.4
	Не занят

89121442943
	13.12.

2010 год

личное заявление

	4.
	Артеев

Олег

Васильевич
	Паспорт 8703 №725685 ОВД

Усть-Цилемского района РК от

31.03.2003 г.
	РК, Усть-Цилемский район, пст. Медвежка, пер. Речной,

д. 6
	безработный

93-444

89125663278
	13.12.

2010 год

личное заявление

	5.
	Семенов

Павел

 Петрович
	Паспорт 8703

№ 849726 ОВД   Усть-Цилемского района РК

29.09.2003 г.
	РК, Усть-Цилемский район, пст. Медвежка, пер.Речной,

д. 7, кв.7

	Не занят

93416

89121706274
	13.12.

2013 год

личное заявление

	6.
	Торопов Виктор

Иванович
	Паспорт 87 05 № 108270 ОВД Усть-Цилемского района РК от 24.01.2006 г.
	РК, Усть-Цилемский район, пст. Медвежка, ул. Центральная, д. 2, 93-450
	ИП

93-450
	13.12.

2010 год

личное заявление
	18.11

2013 год

личное заявление